
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5285217-2"
№ протокола 5285217-2
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 13.07.2023 11:56
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 27/100 долей в праве общей долевой собственности на нежилое помещение (подвал №1) площадь

32,3 кв.м, кадастровый № 52:18:0030038:529, по адресу: г.Нижний Новгород, Канавинский район,
ул.Советская, д.18.

Дата рассмотрения заявок 13.07.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО
"МКП"
ИНН 5262360592
КПП 525701001

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
07.07.2023 10:27:05

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 2
ФИО Трофимов Роман Николаевич
ИНН 525814716198

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
07.07.2023 10:34:38

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQoJ6t30WUxJVxrs09sh-_H0u9vm_C7jhOFoN5hi8bLXQ&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMXjwSVS16MUa-kGqq6eMHF3h7ubK4OCcnFEr74BgXsctvW6WAFs95jWyHb6GTiH7w&fi=1978843
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMXjwSVS16MUa-kGqq6eMHF3h7ubK4OCcnFEr74BgXsctvW6WAFs95jWyHb6GTiH7w&fi=1978843
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKIbT9fqq4oo_0_IG5SN266YwIn7RUX56hnTEOMo4xvN9e8FSaYmI5Qvyo-h6ZvtbA&fi=1978840

